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Prijslijst Motorhomes - Augustus 2024
Prijzen geldig vanaf 1 augustus 2024.

Adviesprijzen inclusief 21% BTW, en advies dealerkosten rijklaarmaken.
(o.a. transport Slovenië-België en registratie)

Deze prijslijst wordt uitgegeven onder voorbehoud van (wettelijke) (prijs)wijzigingen en/of typefouten.

Gezien de mondiale situatie kunnen wijzigingen tussentijds optreden. Raadpleeg de Adria dealer voor de 
meest actuele situatie.

Hiermede komen alle voorgaande prijslijsten te vervallen.
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Garantie
• 2 jaar algehele fabrieksgarantie;
• NIEUW: 10 jaar garantie op waterdichtheid
   bij jaarlijkse inspectie door de officiële dealer;
• 2 jaar Fiat fabrieksgarantie;
• 2 jaar Mercedes Benz fabrieksgarantie.

Kijk voor de voorwaarden op www.adria.be.
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Prijzen Compact Supreme
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Model Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Compact Supreme DL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 83.490,00
Compact Supreme SC Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 83.490,00
Compact Supreme SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 82.490,00
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Prijzen Compact
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Model Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Compact DL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 79.990,00
Compact SC Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 79.990,00
Compact SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 78.990,00
Compact SP Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 75.990,00

Code Motor/chassis Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00

Code Motor/chassis DL / SC / SL Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00

Code Motor/chassis SP Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
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Fiat opties Compact Supreme - Compact
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW
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.

026 Elektrische handrem € 700,00 O O -9,40

253 Verwarmd voorraam € 395,00 O O 0,50

5F8 Adaptieve Cruise Control> 30km/h (alleen icm BKF & BKD) € 760,00 O O

75Q Tablet houder € 175,00 O O 0,50

7B2 TPMS (tyre pressure monitoring system) € 340,00 O O

8EJ Achteruitrij camera (icm BK9) € 350,00 O O 1,00

9WE Full LED koplampen € 1.495,00 O O 5,00

JKU Omvormer cabine Fiat 230 V max. 150 W € 250,00 O O 0,05

BK9 Lounge Pack met Radio 10’’ (140, RFX, 2PZ, 2QF) € 3.150,00 O O 3,41
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2PZ Infotainment Uconnect 10’’ met navigatie en touchscreen display en Apple Carplay, Android Car

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)

BKA Lounge Pack (140, RFX, 2QF) € 1.170,00 O O 1,51
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)

BKF Pack Safety 051 + 5F4 (niet i.c.m. BPQ en BPS) € 1.130,00 O O
051 Regen- en lichtsensor

5F4 Voetgangersdetectie, rijstrookassistentie, verkeersbordherkenning, vermoeidheidsdetectie en intelli-
gente snelheidswaarschuwing

Fiat velgen Compact Supreme - Compact
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW
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BKB 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O O 8,00

431 16” aluminium velgen voor L chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKC 16’’ zwarte alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O O 8,00

0R2 16” aluminium velgen “Matt Black Finish” Ducato 35L

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKD 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35-44H/AT8)

€ 990,00 O O 4,00

1LR 16”aluminium velgen voor H chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard
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Adria opties Compact Supreme - Compact
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW
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MT02O1 Bekleding Arno € 0,00 S S 0,00

MT02N9 Bekleding Mabel € 75,00 O O 0,00

MT02R2 Bekleding Ophelia € 75,00 O O 0,00

MT02R3 Bekleding Elanor € 75,00 O O 0,00

MT02G2 Leder Edward € 1.595,00 O O 3,50

MT02O9 Leder Harry € 1.595,00 O O 3,50

MT02O0 Leder Charles € 1.595,00 O O 3,50

MT03xx Decoratieve deken € 200,00 O O 2,00

MT3400 Evopore schuimmatras € 175,00 S O 1,00

MT09xx Matrasovertrek € 190,00 O O 2,50

MN1601 Tapijt in cabine en bij dinette € 445,00 O O 5,00

MN1605 Tapijt in cabine € 75,00 O O 2,00

MN3904 Kastkleppen in glossy white € 145,00 - O 2,00

Klimaat

MN0202 Elektrische vloer bijverwarming + transformator € 480,00 O O 5,00

MN1201 Truma Combi 6 gasverwarming met boiler € 225,00 O O 1,00

MN1202 Truma Combi 6E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 230 V € 590,00 O O 2,00

MN1203 Truma Combi 4E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 230 V € 540,00 O O 2,00

MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 airconditioning € 2.250,00 O O 34,00

MZ4502 Externe isolatiedeken voor cabine € 495,00 O O

Elektriciteit

MZ3809 Daglichtpaneel 1x € 495,00 O O 8,50

Adria opties Compact Supreme - Compact
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW
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MMFP01 Homologatie van 3500 kg naar 3800 kg (L chassis) € 0,00 S S 0,00

MMFP05 Homologatie van 3500 kg naar 3650 kg (L chassis) (alleen SP en SC) € 0,00 - S 0,00

MN0606 Orca camera set Pro 360 HD met display (niet icm BK9) € 2.290,00 O O 2,00

MN0608 Behuizing achteruitrij camera FIAT (HD) € 140,00 O O

MN0701 Brandblusser € 45,00 O O 2,00

MN1415 Cabine voor- en zijramen plissé verduisterd (grote sensor GRG) kies bij 
opties 253 en BKF - meerprijs

€ 70,00 O O 3,00

MN2105 Gasoven Duplex met gril en elektrische ontsteking (aleen DL en SC) € 430,00 O - 14,50

MN2403 ZENEC Multimedia Pack (radio + achteruitrijcamera) € 1.950,00 O O

MN2404 ZENEC NAVI maps (micro SDHC) tbv MN2403 € 350,00 O O

MN2405 XZENT Media Pack (radio + achteruitijcamera) € 1.340,00 O O

MN3211 Compressor koelkast 149 L (alleen DL en SC) € 380,00 O O 13,00

MN3301 Kunststof afdruipplankje € 45,00 O O 0,50

MN3302 Kunststof snijplank/spoelbakdeksel € 60,00 S O 0,50

MN3704 2 gasfles sensoren t.b.v. MACH € 165,00 O O 3,00

MN3705 Adria App - MACH Plus (android/iOS) € 890,00 O O 2,00

MN4201 Truma gasfilter € 80,00 O O 0,40

MZ0101 Trekhaak met elektrische aansluiting € 1.540,00 O O 28,00

MZ0400 Fietsendrager preinstallatie Fiamma € 160,00 O O 1,50

MZ0801 Luchtvering achter € 590,00 O O 10,00

MZ1002 Spatlappen achter € 75,00 O O 1,70

MZ1101 Afvalwaterpijp € 30,00 O O 0,50

MZ3901 Luifel 3,00 m. (SP) € 895,00 - O 25,00

MZ3901 Luifel 3,50 m. (SL) € 1.245,00 O O 25,00

MZ3901 Luifel 4,00 m. (DL en SC) € 1.345,00 O O 25,00
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Prijzen Coral XL
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.
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Model Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Coral XL 600 DP Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 84.990,00
Coral XL 650 DK Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 86.490,00
Coral XL 650 SP Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 86.490,00
Coral XL 660 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 86.490,00

Code Motor/chassis Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00
MMC015 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 9.040,00
MMC019 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 43H automaat € 5.950,00
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Fiat opties Coral XL
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW

Co
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.

026 Elektrische handrem € 700,00 O -9,40

253 Verwarmd voorraam € 395,00 O 0,50

75Q Tablet houder € 175,00 O 0,50

7B2 TPMS (tyre pressure monitoring system) € 340,00 O

8EJ Achteruitrij camera (icm BK9) € 350,00 O 1,00

9WE Full LED koplampen € 1.495,00 O 5,00

JKU Omvormer cabine Fiat 230 V max. 150 W € 250,00 O 0,05

BK9 Lounge Pack met Radio 10’’ (140, RFX, 2PZ, 2QF) € 3.150,00 O 3,41
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2PZ Infotainment Uconnect 10’’ met navigatie en touchscreen display en Apple Carplay, Android Car

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)

BKA Lounge Pack (140, RFX, 2QF) € 1.170,00 O 1,51
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)

Fiat velgen Coral XL
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW

Co
ra

l X
L

kg
.

BKB 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O 8,00

431 16” aluminium velgen voor L chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKC 16’’ zwarte alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O 8,00

0R2 16” aluminium velgen “Matt Black Finish” Ducato 35L

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKD 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35-44H/AT8)

€ 990,00 O 4,00

1LR 16”aluminium velgen voor H chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard
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Adria opties Coral XL
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW

Co
ra

l X
L

kg
.

MT02O1 Bekleding Arno € 0,00 S 0,00

MT02N9 Bekleding Mabel € 75,00 O 0,00

MT02R2 Bekleding Ophelia € 75,00 O 0,00

MT02R3 Bekleding Elanor € 75,00 O 0,00

MT02G2 Leder Edward € 1.595,00 O 3,50

MT02O9 Leder Harry € 1.595,00 O 3,50

MT02O0 Leder Charles € 1.595,00 O 3,50

MT03xx Decoratieve deken € 200,00 O 2,00

MT0701 Bed met lattenbodem en springveren matras € 175,00 O 5,00

MT3400 Evopore schuimmatras € 175,00 O 1,00

MT09xx Matrasovertrek € 190,00 O 2,50

MN10xx L-dinette € 595,00 O (SP/SL) 5,00

MN1601 Tapijt in cabine en bij dinette € 445,00 O 5,00

MN1603 Tapijt in cabine en bij dinette met L-dinette € 520,00 O (SP/SL) 7,00

MN1605 Tapijt in cabine € 75,00 O 2,00

MN3903 Kastkleppen in houtkleur € 145,00 O 0,00

Klimaat

AldeP Alde Compact 3030 verwarming met elektr. verwarming 230 V € 1.995,00 O (SL) 80,00

MN0202 Elektrische vloer bijverwarming + transformator € 480,00 O 5,00

MN0206 Verwarmde cabine vloer mat Alde alleen icm Alde Pack € 740,00 O 3,00

MN1202 Truma Combi 6E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 230 V € 590,00 O 2,00

MN1403 Isolerend gordijn bij cabine € 490,00 O 3,00

MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning € 2.250,00 O 34,00

MZ4502 Externe isolatiedeken voor cabine € 495,00 O

Elektriciteit

MN0419 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B € 2.150,00 O 11,00

MN0420 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B - 2x € 4.290,00 O 22,00

MZ3809 Daglichtpaneel 1x € 495,00 O 8,50

Adria opties Coral XL
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW

Co
ra

l X
L

kg
.

MMFP01 Homologatie van 3500 kg naar 3800 kg (L chassis) € 0,00 S 0,00

MN0606 Orca camera set Pro 360 HD met display (niet icm BK9) € 2.290,00 O 2,00

MN0608 Behuizing achteruitrij camera FIAT (HD) € 140,00 O

MN0701 Brandblusser € 45,00 O 2,00

MN1415 Cabine voor- en zijramen plissé verduisterd (grote sensor GRG) kies bij 
opties 253 en BKF - meerprijs

€ 70,00 O 3,00

MN2103 Koffieapparaat met houder € 340,00 O 3,70

MN2107 Houder t.b.v. koffiezetapparaat € 175,00 O 1,60

MN2403 ZENEC Multimedia Pack (radio + achteruitrijcamera) € 1.950,00 O

MN2404 ZENEC NAVI maps (micro SDHC) tbv MN2403 € 350,00 O

MN2405 XZENT Media Pack (radio + achteruitijcamera) € 1.340,00 O

MN2604 Elektr. lift in garderobe kast onder bed € 425,00 O (SL) 4,50

MN3301 Kunststof afdruipplankje € 45,00 O 0,50

MN3302 Kunststof snijplank/spoelbakdeksel € 60,00 O 0,50

MN3704 2 gasfles sensoren t.b.v. MACH € 165,00 O 3,00

MN3705 Adria App - MACH Plus (android/iOS) € 890,00 O 2,00

MN4201 Truma gasfilter € 80,00 O 0,40

MZ0101 Trekhaak met elektrische aansluiting € 1.540,00 O 28,00

MZ0400 Fietsendrager preinstallatie Fiamma € 160,00 O 1,50

MZ0801 Luchtvering achter € 590,00 O 10,00

MZ1002 Spatlappen achter € 75,00 O 1,70

MZ1101 Afvalwaterpijp € 30,00 O 0,50

MZ3004 Cabine entree opstap wit € 445,00 O 4,00

MZ3901 Luifel 4,50 m. € 1.345,00 O 35,00
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Prijzen Matrix Supreme MB
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Model Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Matrix Supreme MB 670 DC Mercedes Benz CDI 2,0 170 pk (125kW) automaat € 132.990,00
Matrix Supreme MB 670 DL Mercedes Benz CDI 2,0 170 pk (125kW) automaat € 132.990,00
Matrix Supreme MB 670 SL Mercedes Benz CDI 2,0 170 pk (125kW) automaat € 132.990,00
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Mercedes Benz opties Matrix Supreme MB
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW M
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kg
.

E4S Smartphone pakket € 590,00 O

F49 Verwarmd voorraam (niet icm MN1405) € 580,00 O 2,50

FZ9 Twee extra hoofdsleutels - vier sleutels in totaal € 230,00 O 0,25

H12 Standverwarming. Verplicht bij MN0201 w.w. tussen ALDE en motor € 1.480,00 O 6,00

H88 Verplicht bij MN0201 montage set tbv H12 € 430,00 O 1,00

LA1 Grootlicht assistent € 480,00 O

LG7 LED High Performance koplampen € 2.530,00 O 2,00

P47 Spatlappen voor € 90,00 O 1,00

P3Z Winter pakket Plus € 1.560,00 O
Extra isolatie van de cabine

Stoelverwarming

Wet Wiper systeem

Stuurwielverwarming
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Prijzen Matrix Plus
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Implantation Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Matrix Plus 670 DC Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 91.660,00
Matrix Plus 670 DL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 91.660,00
Matrix Plus 670 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 91.060,00

Prijzen Matrix Supreme
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Implantation Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Matrix Supreme 670 DC Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 97.755,00
Matrix Supreme 670 DL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 97.755,00
Matrix Supreme 670 SC Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 96.265,00
Matrix Supreme 670 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 97.155,00
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Code Motor/chassis Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00
MMC015 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 9.040,00
MMCH19 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 43H automaat € 5.950,00

Code Motor/chassis Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00
MMC015 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 9.040,00
MMCH19 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 43H automaat € 5.950,00
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Prijzen Matrix Axess
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Implantation Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Matrix Axess 600 DT Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 79.990,00
Matrix Axess 600 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 83.490,00
Matrix Axess 650 DC Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 84.300,00
Matrix Axess 650 DL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 84.380,00
Matrix Axess 650 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 83.670,00
Matrix Axess 670 SC Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 84.560,00
Matrix Axess 670 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 84.560,00

Code Motor/chassis Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00
MMC015 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 9.040,00
MMCH19 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 43H automaat € 5.950,00

Fiat opties Matrix Supreme - Matrix Plus - Matrix Axess
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW M
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026 Elektrische handrem € 700,00 O O O -9,40

253 Verwarmd voorraam € 395,00 O O O 0,50

5CL Basiskleur Fiat, verplicht bij 676 Expedition Grey € 1.085,00 - O -

5F8 Adaptieve Cruise Control> 30km/h (alleen icm BKF & BKD) € 760,00 O O O

75Q Tablet houder € 175,00 O O O 0,50

7B2 TPMS (tyre pressure monitoring system) € 340,00 O O O

8EJ Achteruitrij camera (icm BK9) € 350,00 O O O 1,00

9WE Full LED koplampen € 1.495,00 O O O 5,00

JKU Omvormer cabine Fiat 230 V max. 150 W € 250,00 O O O 0,05

BK9 Lounge Pack met Radio 10’’ (140, RFX, 2PZ, 2QF) € 3.150,00 O O O 3,41
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2PZ Infotainment Uconnect 10’’ met navigatie en touchscreen display en Apple Carplay, Android Car

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)

BKA Lounge Pack (140, RFX, 2QF) € 1.170,00 O O O 1,51
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)

BKF Pack Safety 051 + 5F4 (niet i.c.m. BPQ en BPS) € 1.130,00 O O O
051 Regen- en lichtsensor

5F4 Voetgangersdetectie, rijstrookassistentie, verkeersbordherkenning, vermoeidheidsdetectie en intelli-
gente snelheidswaarschuwing

BKB 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O O O 8,00

431 16” aluminium velgen voor L chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKC 16’’ zwarte alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O O O 8,00

0R2 16” aluminium velgen “Matt Black Finish” Ducato 35L

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKD 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35-44H/AT8)

€ 990,00 O O O 4,00

1LR 16”aluminium velgen voor H chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

Fiat velgen Matrix Supreme - Matrix Plus - Matrix Axess
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Adria opties Matrix
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
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MT02O1 Bekleding Arno € 0,00 S S S S 0,00

MT02N9 Bekleding Mabel € 75,00 O O O O 0,00

MT02R2 Bekleding Ophelia € 75,00 O O O O 0,00

MT02R3 Bekleding Elanor € 75,00 O O O O 0,00

MT02G2 Leder Edward € 1.595,00 O O O O 3,50

MT02O9 Leder Harry € 1.595,00 O O O O 3,50

MT02O0 Leder Charles € 1.595,00 O O O O 3,50

MT03xx Decoratieve deken € 200,00 O O O O 2,00

MT0701 Bed met lattenbodem en springveren matras € 175,00 - - S O 5,00

MT27xx Armsteunen dinette € 260,00 - - - O (DT) 2,00

MT27xx Armsteunen dinette leder € 340,00 - - - O (DT) 3,00

MT3400 Evopore schuimmatras € 175,00 S S O O 1,00

MT09xx Matrasovertrek € 190,00 O O O O 2,50

MN10xx L-dinette € 595,00 S S S O 5,00

MN1601 Tapijt in cabine en bij dinette € 445,00 O O O O 5,00

MN1603 Tapijt in cabine en bij dinette met L-dinette € 520,00 O O O O 7,00

MN1605 Tapijt in cabine € 75,00 O O O O 2,00

MN3903 Kastkleppen in houtkleur € 145,00 O O O O 0,00

Klimaat

AldeP Alde Compact 3030 verwarming met elektr. verwarming 230 V € 1.995,00 S S O - 80,00

MN0202 Elektrische vloer bijverwarming + transformator € 480,00 - - O O 5,00

MN0206 Verwarmde cabine vloer mat Alde alleen icm Alde Pack € 740,00 O O O - 3,00

MN1202 Truma Combi 6E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 
230 V

€ 590,00 - - O O 2,00

MN1403 Isolerend gordijn bij cabine € 490,00 O O O O 3,00

MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning € 2.250,00 O O O O 34,00

MN3009 Dakmontage Truma Aventa Compact Plus 2.2 kW airconditioning € 2.250,00 - - - O 34,00

MZ4502 Externe isolatiedeken voor cabine € 495,00 O O O O

Elektriciteit

MN0419 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B € 2.150,00 O O O O 11,00

MN0420 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B - 2x € 4.290,00 O - - - 22,00

MZ3809 Daglichtpaneel 1x € 495,00 O O O O 8,50

Adria opties Matrix
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.
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MMFP01 Homologatie van 3500 kg naar 3800 kg (L chassis) € 0,00 - S S S 0,00

MN0606 Orca camera set Pro 360 HD met display (niet icm BK9) € 2.290,00 - O O O 2,00

MN0608 Behuizing achteruitrij camera FIAT (HD) € 140,00 - O O O

MN0701 Brandblusser € 45,00 O O O O 2,00

MN1415 Cabine voor- en zijramen plissé verduisterd (grote sensor GRG) 
kies bij opties 253, BKF en F49 - meerprijs

€ 70,00 O O O - 3,00

MN1415 Cabine voor- en zijramen plissé verduisterd (grote sensor GRG) 
kies bij opties 253, BKF en F49

€ 560,00 - - - O 3,00

MN2103 Koffieapparaat met houder € 340,00 O O O O 3,70

MN2107 Houder t.b.v. koffiezetapparaat € 175,00 O O O O 1,60

MN2403 ZENEC Multimedia Pack (radio + achteruitrijcamera) € 1.950,00 - O O O

MN2404 ZENEC NAVI maps (micro SDHC) tbv MN2403 € 350,00 - O O O

MN2405 XZENT Media Pack (radio + achteruitijcamera) € 1.340,00 - O O O

MN2604 Elektr. lift in garderobe kast onder bed € 425,00 O O O O 4,50

MN2706 Geluidsysteem Visaton (Bluetooth systeem) € 190,00 S S O - 1,00

MN3301 Kunststof afdruipplankje € 45,00 O O O O 0,50

MN3302 Kunststof snijplank/spoelbakdeksel € 60,00 - - - O 0,50

MN3501 ISOFIX aansluiting voor kinderzitjes € 175,00 S O O O 1,00

MN3502 5e zitplaats op sofa (alleen bij H chassis) € 60,00 O (SL) - - - 10,00

MN3704 2 gasfles sensoren t.b.v. MACH € 165,00 O O O O 3,00

MN3705 Adria App - MACH Plus (android/iOS) € 890,00 S O O - 2,00

MN4201 Truma gasfilter € 80,00 O O O O 0,40

MZ0101 Trekhaak met elektrische aansluiting € 1.540,00 O O O O 28,00

MZ0400 Fietsendrager preinstallatie Fiamma € 160,00 O O O O 1,50

MZ0801 Luchtvering achter € 590,00 - O O O 10,00

MZ0804 Air suspension AL-KO X2 (alleen achteras) € 10.040,00 O - - - 11,00

MZ1002 Spatlappen achter € 75,00 O O O O 1,70

MZ1101 Afvalwaterpijp € 30,00 O O O O 0,50

MZ1622 Kleurpakket Artense Grey 113 metallic € 1.295,00 S S O - 2,00

MZ3004 Cabine entree opstap wit € 445,00 - - O O 4,00

MZ3009 Cabine entree opstap Zilver 113 € 445,00 S S O - 0,50

MZ3901 Luifel 4,00 m. € 1.345,00 O O O O 30,00
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Prijzen Coral Supreme MB
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Model Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Coral Supreme MB 650 SL Mercedes Benz CDI 2,0 170 pk (125kW) automaat € 131.990,00
Coral Supreme MB 670 DC Mercedes Benz CDI 2,0 170 pk (125kW) automaat € 132.990,00
Coral Supreme MB 670 DL Mercedes Benz CDI 2,0 170 pk (125kW) automaat € 132.990,00
Coral Supreme MB 670 SL Mercedes Benz CDI 2,0 170 pk (125kW) automaat € 132.990,00

Prijslijst Adria Motorhomes VB2024_07 - 1 augustus 2024 Prijslijst Adria Motorhomes VB2024_07 - 1 augustus 2024

Mercedes Benz opties Coral Supreme MB
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW M
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.

E4S Smartphone pakket € 590,00 O

F49 Verwarmd voorraam (niet icm MN1405) € 580,00 O 2,50

FZ9 Twee extra hoofdsleutels - vier sleutels in totaal € 230,00 O 0,25

H12 Standverwarming. Verplicht bij MN0201 w.w. tussen ALDE en motor € 1.480,00 O 6,00

H88 Verplicht bij MN0201 montage set tbv H12 € 430,00 O 1,00

LA1 Grootlicht assistent € 480,00 O

LG7 LED High Performance koplampen € 2.530,00 O 2,00

P47 Spatlappen voor € 90,00 O 1,00

P3Z Winter pakket Plus € 1.560,00 O
Extra isolatie van de cabine

Stoelverwarming

Wet Wiper systeem

Stuurwielverwarming
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Prijzen Coral Plus
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Implantation Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Coral Plus 670 DC Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 91.890,00
Coral Plus 670 DL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 91.890,00
Coral Plus 670 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 91.170,00

Prijzen Coral Supreme
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Implantation Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Coral Supreme 670 DC Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 97.975,00
Coral Supreme 670 DL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 97.975,00
Coral Supreme 670 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 97.255,00

Prijslijst Adria Motorhomes VB2024_07 - 1 augustus 2024 Prijslijst Adria Motorhomes VB2024_07 - 1 augustus 2024

Code Motor/chassis Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00
MMC015 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 9.040,00
MMCH19 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 43H automaat € 5.950,00

Code Motor/chassis Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00
MMC015 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 9.040,00
MMCH19 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 43H automaat € 5.950,00
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Prijzen Coral Axess
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Implantation Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Coral Axess 600 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 80.480,00
Coral Axess 650 DL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 82.920,00
Coral Axess 650 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 82.220,00
Coral Axess 670 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 83.100,00

Code Motor/chassis Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00
MMC015 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 9.040,00
MMCH19 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 43H automaat € 5.950,00

Fiat opties Coral Supreme - Coral Plus - Coral Axess
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW
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026 Elektrische handrem € 700,00 O O O -9,40

253 Verwarmd voorraam € 395,00 O O O 0,50

5CL Basiskleur Fiat, verplicht bij 676 Expedition Grey € 1.085,00 - O -

5F8 Adaptieve Cruise Control> 30km/h (alleen icm BKF & BKD) € 760,00 O O O

75Q Tablet houder € 175,00 O O O 0,50

7B2 TPMS (tyre pressure monitoring system) € 340,00 O O O

8EJ Achteruitrij camera (icm BK9) € 350,00 O O O 1,00

9WE Full LED koplampen € 1.495,00 O O O 5,00

JKU Omvormer cabine Fiat 230 V max. 150 W € 250,00 O O O 0,05

BK9 Lounge Pack met Radio 10’’ (140, RFX, 2PZ, 2QF) € 3.150,00 O O O 3,41
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2PZ Infotainment Uconnect 10’’ met navigatie en touchscreen display en Apple Carplay, Android Car

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)

BKA Lounge Pack (140, RFX, 2QF) € 1.170,00 O O O 1,51
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)

BKF Pack Safety 051 + 5F4 (niet i.c.m. BPQ en BPS) € 1.130,00 O O O
051 Regen- en lichtsensor

5F4 Voetgangersdetectie, rijstrookassistentie, verkeersbordherkenning, vermoeidheidsdetectie en intelli-
gente snelheidswaarschuwing

BKB 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O O O 8,00

431 16” aluminium velgen voor L chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKC 16’’ zwarte alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O O O 8,00

0R2 16” aluminium velgen “Matt Black Finish” Ducato 35L

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKD 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35-44H/AT8)

€ 990,00 O O O 4,00

1LR 16”aluminium velgen voor H chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

Fiat velgen Coral Supreme - Coral Plus - Coral Axess
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Adria opties Coral
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
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MT02O1 Bekleding Arno € 0,00 S S S S 0,00

MT02N9 Bekleding Mabel € 75,00 O O O O 0,00

MT02R2 Bekleding Ophelia € 75,00 O O O O 0,00

MT02R3 Bekleding Elanor € 75,00 O O O O 0,00

MT02G2 Leder Edward € 1.595,00 O O O O 3,50

MT02O9 Leder Harry € 1.595,00 O O O O 3,50

MT02O0 Leder Charles € 1.595,00 O O O O 3,50

MT03xx Decoratieve deken € 200,00 O O O O 2,00

MT0701 Bed met lattenbodem en springveren matras € 175,00 - - S O 5,00

MT3400 Evopore schuimmatras € 175,00 S S O O 1,00

MT09xx Matrasovertrek € 190,00 O O O O 2,50

MN10xx L-dinette € 595,00 S S S O 5,00

MN1601 Tapijt in cabine en bij dinette € 445,00 O O O O 5,00

MN1603 Tapijt in cabine en bij dinette met L-dinette € 520,00 O O O O 7,00

MN1605 Tapijt in cabine € 75,00 O O O O 2,00

MN3903 Kastkleppen in houtkleur € 145,00 O O O O 0,00

Klimaat

AldeP Alde Compact 3030 verwarming met elektr. verwarming 230 V € 1.995,00 S S O - 80,00

MN0202 Elektrische vloer bijverwarming + transformator € 480,00 - - O O 5,00

MN0206 Verwarmde cabine vloer mat Alde alleen icm Alde Pack € 740,00 O O O - 3,00

MN1202 Truma Combi 6E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 
230 V

€ 590,00 - - O O 2,00

MN1403 Isolerend gordijn bij cabine € 490,00 O O O O 3,00

MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 airconditioning € 2.250,00 O O O O 34,00

MN3009 Dakmontage Truma Aventa Compact Plus 2.2 kW airconditioning € 2.250,00 - - - O 34,00

MZ4502 Externe isolatiedeken voor cabine € 495,00 O O O O

Elektriciteit

MN0419 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B € 2.150,00 O O O O 11,00

MN0420 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B - 2x € 4.290,00 O - - - 22,00

MZ3809 Daglichtpaneel 1x € 495,00 O O O O 8,50

Adria opties Coral
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.
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MMFP01 Homologatie van 3500 kg naar 3800 kg (L chassis) € 0,00 - S S S 0,00

MN0606 Orca camera set Pro 360 HD met display (niet icm BK9) € 2.290,00 - O O O 2,00

MN0608 Behuizing achteruitrij camera FIAT (HD) € 140,00 - O O O

MN0701 Brandblusser € 45,00 O O O O 2,00

MN1415 Cabine voor- en zijramen plissé verduisterd (grote sensor GRG) 
kies bij opties 253, BKF en F49 - meerprijs

€ 70,00 O O O - 3,00

MN1415 Cabine voor- en zijramen plissé verduisterd (grote sensor GRG) 
kies bij opties 253, BKF en F49

€ 560,00 - - - O 3,00

MN2103 Koffieapparaat met houder € 340,00 O O O O 3,70

MN2107 Houder t.b.v. koffiezetapparaat € 175,00 O O O O 1,60

MN2403 ZENEC Multimedia Pack (radio + achteruitrijcamera) € 1.950,00 - O O O

MN2404 ZENEC NAVI maps (micro SDHC) tbv MN2403 € 350,00 - O O O

MN2405 XZENT Media Pack (radio + achteruitijcamera) € 1.340,00 - O O O

MN2604 Elektr. lift in garderobe kast onder bed € 425,00 O O O O 4,50

MN2706 Geluidsysteem Visaton (Bluetooth systeem) € 190,00 S S O - 1,00

MN3301 Kunststof afdruipplankje € 45,00 O O O O 0,50

MN3302 Kunststof snijplank/spoelbakdeksel € 60,00 - - - O 0,50

MN3501 ISOFIX aansluiting voor kinderzitjes € 175,00 S O O O 1,00

MN3502 5e zitplaats op sofa (alleen bij H Chassis) € 60,00 O (SL) - - - 10,00

MN3704 2 gasfles sensoren t.b.v. MACH € 165,00 O O O O 3,00

MN3705 Adria App - MACH Plus (android/iOS) € 890,00 S O O - 2,00

MN4201 Truma gasfilter € 80,00 O O O O 0,40

MZ0101 Trekhaak met elektrische aansluiting € 1.540,00 O O O O 28,00

MZ0400 Fietsendrager preinstallatie Fiamma € 160,00 O O O O 1,50

MZ0801 Luchtvering achter € 590,00 - O O O 10,00

MZ0804 Air suspension AL-KO X2 (alleen achteras) € 10.040,00 O - - - 11,00

MZ1002 Spatlappen achter € 75,00 O O O O 1,70

MZ1101 Afvalwaterpijp € 30,00 O O O O 0,50

MZ1622 Kleurpakket Artense Grey 113 metallic € 1.295,00 S S O - 2,00

MZ3004 Cabine entree opstap wit € 445,00 - - O O 4,00

MZ3009 Cabine entree opstap Zilver 113 € 445,00 S S O - 0,50

MZ3901 Luifel 4,00 m. € 1.345,00 O O O O 30,00
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Prijzen Sonic Supreme
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Implantation Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Sonic Supreme 700 DC Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 121.490,00
Sonic Supreme 700 DL Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 121.490,00
Sonic Supreme 700 SL Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 121.490,00

Prijzen Sonic
Onze motorhomes zijn standaard zeer compleet uitgerust. Vraag uw dealer voor meer informatie.

Implantation Standaard motor/chassis Prijzen incl. BTW
Sonic 600 SL Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L € 99.995,00
Sonic 700 DC Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 109.630,00
Sonic 700 DL Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 109.630,00
Sonic 700 SL Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 109.630,00

Code Motor/chassis 600 SL Meerprijs incl. BTW
MMC004 Fiat Multijet3 2,2 140 pk (103kW) 35L automaat € 3.750,00
MMC012 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 35L automaat € 7.340,00
MMC015 Fiat Multijet3 2,2 180 pk (131kW) 44H automaat € 9.040,00
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BKB 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O O 8,00

431 16” aluminium velgen voor L chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKC 16’’ zwarte alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35L MT6)

€ 1.250,00 O O 8,00

0R2 16” aluminium velgen “Matt Black Finish” Ducato 35L

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

BKD 16’’ bi-color alu velgen met lederen stuurwiel en chromen rand dashboard 
(35-44H/AT8)

€ 990,00 O O 4,00

1LR 16”aluminium velgen voor H chassis

320 Lederen stuur en versnellingspook

0XW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard
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Fiat opties Sonic Supreme - Sonic
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Fiat velgen Sonic Supreme - Sonic
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijs
incl. BTW So

ni
c 

Su
pr

em
e

So
ni

c

kg
.

026 Elektrische handrem € 700,00 O O -9,40

7B2 TPMS (tyre pressure monitoring system) € 340,00 O O

8EJ Achteruitrij camera (icm Fiat Lounge Pack BK9 10’’ radio/nav) € 350,00 O O 1,00

JKU Omvormer cabine 230 V max.150 W - Fiat € 250,00 O O 0,05

BK9 Lounge Pack met Radio 10’’ (140, RFX, 2PZ, 2QF) € 3.150,00 O O 3,41
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2PZ Infotainment Uconnect 10’’ met navigatie en touchscreen display en Apple Carplay, Android Car

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)

BKA Lounge Pack (140, RFX, 2QF) € 1.170,00 O O 1,51
140 Automatische airconditioning

RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco 

2QF Full digitaal klokkencluster  (7”)
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Adria opties Sonic Supreme - Sonic
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW So

ni
c 

Su
pr

em
e

So
ni

c

kg
.

MT02O1 Bekleding Arno € 0,00 S S 0,00

MT02N9 Bekleding Mabel € 75,00 O O 0,00

MT02R2 Bekleding Ophelia € 75,00 O O 0,00

MT02R3 Bekleding Elanor € 75,00 O O 0,00

MT02G2 Leder Edward € 1.595,00 O O 3,50

MT02O9 Leder Harry € 1.595,00 O O 3,50

MT02O0 Leder Charles € 1.595,00 O O 3,50

MT03xx Decoratieve deken Cashmere € 270,00 O O 2,00

MT3400 Evopore schuimmatras € 175,00 - S 1,00

MT09xx Matrasovertrek € 190,00 O O 2,50

MN1601 Tapijt in cabine en bij dinette € 445,00 O O 5,00

MN1603 Tapijt in cabine en bij dinette met L-dinette € 520,00 O (SL) O (SL) 7,00

MN1605 Tapijt in cabine € 75,00 O O 2,00

MN3903 Kastkleppen in houtkleur € 145,00 O O 0,00

Klimaat

AldeP Alde Compact 3030 verwarming met elektr. verwarming 230 V € 1.995,00 S O 80,00

MN0202 Elektrische vloer bijverwarming + transformator € 480,00 - O 5,00

MN0206 Verwarmde cabine vloer mat Alde alleen icm Alde Pack € 740,00 O O 3,00

MN1202 Truma Combi 6E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 
230 V

€ 590,00 - O 2,00

MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning € 2.250,00 O O 34,00

MN3006 Airco kit 12V Webasto/Fiat voor woonruimte € 1.600,00 O - 12,00

Elektriciteit

MN0419 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B € 2.150,00 O O 11,00

MN0420 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B - 2x € 4.290,00 O O 22,00

MN0421 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V-150 Ah SUPER B € 2.630,00 O O 16,00

MN0422 Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V-150 Ah SUPER B - 2x € 5.260,00 O O 32,00

MZ3809 Daglichtpaneel 1x € 495,00 O O 8,50

Adria opties Sonic Supreme - Sonic
*voor individuele opties, ga naar de technische gegevens op onze website.

Code Opties Prijzen
incl. BTW So

ni
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Su
pr

em
e
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ni

c

kg
.

MMFP01 Homologatie van 3500 kg naar 3800 kg (L chassis) € 0,00 - S (600) 0,00

MN0302 Luchtgeveerde cabine stoelen, hoogte en diepte verstelbaar en 
elektrisch verwarmd (alleen Leather Edward)

€ 5.070,00 O O 38,00

MN0606 Orca camera set Pro 360 HD met display (niet icm BK9) € 2.290,00 O O 2,00

MN0608 Behuizing achteruitrij camera FIAT (HD) € 140,00 O O

MN0701 Brandblusser € 45,00 O O 2,00

MN1410 Elektrisch aangedreven verduistering bij voorraam € 950,00 O O 5,00

MN2103 Koffieapparaat met houder € 340,00 O O 3,70

MN2105 Gasoven Duplex met gril en elektr. ontsteking € 430,00 S O 14,50

MN2107 Houder t.b.v. koffiezetapparaat € 175,00 O O 1,60

MN2403 ZENEC Multimedia Pack (radio + achteruitrijcamera) € 1.950,00 - O

MN2404 ZENEC NAVI maps (micro SDHC) tbv MN2403 € 350,00 - O

MN2405 XZENT Media Pack (radio + achteruitijcamera) € 1.340,00 - O

MN2604 Elektr. lift in garderobe kast onder bed € 425,00 O O 4,50

MN2901 Uittrekbare zonneschermen bestuurder en passagier € 195,00 O O 1,00

MN3301 Kunststof afdruipplankje € 45,00 O O 0,50

MN3704 2 gasfles sensoren t.b.v. MACH € 165,00 O O 3,00

MN4201 Truma gasfilter € 80,00 O O 0,40

MZ0101 Trekhaak met elektrische aansluiting € 1.540,00 O O 28,00

MZ0400 Fietsendrager preinstallatie Fiamma € 160,00 O O 1,50

MZ0801 Luchtvering achter € 590,00 O O 10,00

MZ1002 Spatlappen achter € 75,00 O O 1,70

MZ1003 Spatlappen voor Sonic € 75,00 O O 3,00

MZ1101 Afvalwaterpijp € 30,00 O O 0,50

MZ2954 Dubbel glas in zijramen cabine en bestuurderdeur, elektrisch € 850,00 O O 15,00

MZ3901 Luifel 4,5 m. € 1.345,00 O O 32,00
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Adria Motorhome dealers
Awans Hainaut Caravaning www.hainaut-caravaning.be
Deerlijk Vanomobil www.vanomobil.be
Gosselies Hainaut Caravaning Center sa www.hainaut-caravaning.be
Hoogstraten Vanomobil www.vanomobil.be
Lokeren Vanomobil www.vanomobil.be
Paal (Beringen) Caravaning Verbeeck www.caravaningverbeeck.be
Tremelo Vanomobil www.vanomobil.be

Voor dag en nacht indelingen, de complete technische gegevens, ervaringsverhalen, nieuws, virtuele rondlei-
dingen en meer, ga naar www.adria.be.

NOTITIES
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